2

МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №________

О внесении дополнения и изменения в приказ министерства экономического развития Калужской области от 10.02.2016  № 120-п «Об утверждении порядка по установлению, изменению, отмене межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том числе основания для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных маршрутов)»

В соответствии с Положением о министерстве экономического развития Калужской области, утвержденным постановлением Губернатора Калужской области от 12.04.2004 № 266, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 10.02.2016  № 120-п «Об утверждении порядка по установлению, изменению, отмене межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том числе основания для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных маршрутов)» (далее – приказ) следующие дополнение и изменение:
1.1. Пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» приказа дополнить десятым абзацем следующего содержания:
«Решение комиссии считается правомочным при наличии на заседании не менее двух третей ее состава и принимается большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. При несогласии члена комиссии с принятым решением в протоколе отражается его особое мнение. При равенстве голосов решающим является голос председателя комиссии.».
1.2. Подпункт 7 пункта 2.7. раздела 2 «Установление, изменение Маршрута» приказа изложить в следующей редакции:
«7) не использование при установлении маршрута остановочных пунктов, расположенных на территории автовокзалов (автостанций, кассовых пунктов), при их наличии, в качестве начальных, конечных и промежуточных остановочных пунктов.».
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр
экономического развития
[bookmark: _GoBack]Калужской области	                                                                       Д.О. Разумовский

В соответствии с

Положением

о министерстве

экономического развития

Калужской области, утвержденным постановлением Губернатора

Калужской

области

от

12

.

04.2004 № 266,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести в приказ министерства экономического развития Калужской

области от 10.02.2016  № 120

-

п «

О

б утверждении порядка по установлению,

изменению, отмене межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том

числе основания для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов,

основания для отмены данных маршрутов)»

(далее

–

приказ) следующие дополнение

и

изменение:

1.1.

Пункт 1.4.

раздела 1 «Общие положения»

приказа дополнить десятым

абзацем следующего содержания:

«

Решение комиссии считается правомочным при наличии на заседании не

менее двух третей ее состава и принимает

ся большинством голосов присутствующих

на заседании членов комиссии. При несогласии члена комиссии с принятым

решением в протоколе отражается его особое мнение. При равенстве голосов

решающим является голос председателя комиссии.».

1.2.

По

дпункт 7 пункта 2.7.

раздела 2 «Установление, изменение Маршрута»

приказа изложить в следующей редакции:

«

7

) не использование

при установлении маршрута

остановочных пунктов,

расположенных на территории автовокзалов (автостанций, кассовых пунктов)

,

при их

наличии

,

в качестве на

чальных, конечных

и промежуточных

остановочных пунктов.

».

2.

Настоящий Приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

М

инистр

экономического развития

Калужской области

Д.О.

Разумовский

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от_________________                                                                                                   №______

__

О внесении

дополнения

и изменения

в

приказ министерства экономического

развития Калужской области от 10.02.2016

№ 120

-

п «

Об утверждении

порядка по

установлению, изменению, отмене

межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок (в том числе

основания для отказа в уст

ановлении либо

изменении данных маршрутов, основания

для отмены данных маршрутов)

»

                        В соответствии с  Положением   о министерстве  экономического развития   Калужской области, утвержденным постановлением Губернатора  Калужской  области  от  12 . 04.2004 № 266,  ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести в приказ министерства экономического развития Калужской  области от 10.02.2016  № 120 - п « О б утверждении порядка по установлению,  изменению, отмене межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок (в том  числе основания для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов,  основания для отмены данных маршрутов)»   (далее  –   приказ) следующие дополнение  и  изменение:   1.1.   Пункт 1.4.  раздела 1 «Общие положения»  приказа дополнить десятым  абзацем следующего содержания:   « Решение комиссии считается правомочным при наличии на заседании не  менее двух третей ее состава и принимает ся большинством голосов присутствующих  на заседании членов комиссии. При несогласии члена комиссии с принятым  решением в протоколе отражается его особое мнение. При равенстве голосов  решающим является голос председателя комиссии.».    1.2.   По дпункт 7 пункта 2.7.  раздела 2 «Установление, изменение Маршрута»  приказа изложить в следующей редакции:   « 7 ) не использование  при установлении маршрута  остановочных пунктов,  расположенных на территории автовокзалов (автостанций, кассовых пунктов) ,  при их  наличии ,   в качестве на чальных, конечных  и промежуточных  остановочных пунктов. ».     2.   Настоящий Приказ вступает в силу с момента его официального  опубликования.     М инистр    экономического развития   Калужской области                                                                              Д.О.  Разумовский

    МИНИСТЕРСТВО    ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ     П Р И К А З        от_________________                                                                                                   №______ __

О внесении дополнения и изменения в

приказ министерства экономического

развития Калужской области от 10.02.2016

№ 120-п «Об утверждении порядка по

установлению, изменению, отмене

межмуниципальных маршрутов

регулярных перевозок (в том числе

основания для отказа в установлении либо

изменении данных маршрутов, основания

для отмены данных маршрутов)»